Et ecce sathan affuit et dixit. Nihil in his
 ius aia habetis ppri sed mei potius ex
 tat dñi. Habeo eni inde publicu instru
 menti. Cui dicit dñs. Ebi e tuu instru
 menti? Et ille. Instrumetu habeo qd
 ore pprio ipse dicasti et ppetuo durauit
 ru sanxisti. Dixisti eni qcuqz hora come
 deritis morte moriemini. Cum igit iste
 sic de pgenti alioz qui cibū vetitū come
 derūt. iure instrumeti publici meū i iu
 dicio dñi mouit. Dixit autē dñs. Permie
 tē tibi hō. p te loqui. Ille autē obmu
 tuit. Dixit itez demon. Ad ea e itez pcri
 ptione. qz eam iam. xxx. annis possedi. et
 huc ille obmutuit. Demon iteruz dixit.
 Ad ea e ena. qz et si aliq bona fecerit eius
 tñ mala icompabilē vincūt bona. Dñs
 autē nolēs ē eū cito pferre sñiam. eide
 terminū cōcessit octo diez vt octano die
 corā se cōpareret. et de his oibus rationē
 redderet. Cum igit a facie dñi times ac
 meres abiret. quidā ei obiurauit et eaz tā
 te tristitiae requisuit. Cui cū ille oia per
 ordinē recitasset. At ille. Ne times nec
 formides. qz de primo viritē te iuuabo
 Cū autē ab eo interrogaret quo noie vo
 caret. ait. veritas e nome meū. Inuenit
 qz scdm qui pnuisit eū iunare efficaciter
 de scdo. Interrogatus autem quo noie
 vocaret. Respondit iusticia vocor. Die
 autē octauo añ iudiciū venit et demō ei
 primū obiecit. Ad que respondēs veri
 tas ait. Duplicē morte e nōviniū cor
 poris. s. et gehēne. Illud qz instrumentū
 qd pro te demon allegat. non loquit de
 morte gehēne sed corporis. Et quidem
 ex hoc manifestū ē. qz cum oēs in illa sen
 tentia includant. s. qz corpore mouant.
 nō tamen oēs gehēne ignibz moriunt
 qz tñ em ad morte corporis ē semp dura
 tūū qz tñ vō ad morte aie est p xpi san
 guine renouatū. Tunc demon videns
 qz in primo succubuit. Scdm sibi obij
 cere cepit. sed iusticia affuit. et pro talitē
 respōdit. Licet enim multis annis seruū
 posseder. tñ dō semper dicit. semp eni

ro murmurabat qz tam crudeli dño ser
 uiebat. Ad tertiu obiecit neminem ha
 buie adiutore. Dixitqz dñs. Et si erā sta
 tera et bona et mala oia ponderent. Ue
 ritas autē et iusticia peccatorū dixerunt.
 Ad mrem misericordie qz iuxta dñm se
 det tota mente recurrere. et ea in tui adiu
 toriū invocare stude. Et cū fecisset bea
 ta Albaria in ei⁹ adiutorūz venit. et sup
 flaterā ex illa pte vbi erāt pauca bōa ma
 nū apposuit. Diabolus autē ex alia par
 te trahere conabat. sed mī misericordie
 preualuit. et peccatorē liberauit. Ille igit
 tur ad se rediēs. in melius vitā mutauit
 In ciuitate byuricēsi circa annū do
 minū quingetesimū cesimū septimum
 cū xpianū in die pasce coicaret. cū pueris
 xpianoz quidam puer iudeoz ad altare
 accedēs corp⁹ dñi cū eis dē pcepit. Reuer
 sus domū cum a pte vñ venisset interro
 gare. respōdit se cū pueris xpianis cum
 quibus ad scholas ibat ad ecclēsiā iuis
 se et cū eis coicasse. Tunc p̄ eius furore
 repletus puerū apprehendit. et cōtinuo
 in fornacē ardente que ibidem erat. pie
 cit. Stetit autē dei genitrix in specie ima
 ginis quā puer in altare viderat eide af
 fuit. et eū illesum ab igne seruauit. Adat
 vō pueri mltos iudeoz et xpianoz sus
 clamozibz pgregauit. Qui videntes pue
 rū in fornacē nil lesionis habente ipsum
 inde extra xerūt. et quo potuisset enadere
 interrogauerūt. Qui respondit. qm̄ illa
 reuerēda dña qz super altare stabat mibi
 auxiliū p̄buit. et de a me incendiu pio
 pulsauit. Tūc xpiani itelligentes eē ima
 ginē beate Albarie. patrem pueri accepe
 runt et ipsum in fornacē p̄cerūt qz cōp
 nuo cōbustus et penitus p̄sumptest.
 Quidā monachi añ die in tra flumū sta
 bant et ibidē se fabulis rociolis sermoni
 bus exoluebāt. Et ecce audiūt remiges
 p flume ipetu nimio nauigantes. quibz
 monachi dixerūt. Qui estis vos? et illi
 Demones sumus qz aiam ebzōim p̄posi
 ti dom⁹ regis fracoꝝ. qz a mōstero scā
 Sallu apostatauit in infernū deserunt.